
CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE
ATA  DE  REGISTRO  DE  PREÇOS
PREGÃO  ELETRÔNICO  SRP  Nº
013/2024

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO

COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PREGÃO
ELETRÔNICO SRP Nº 013/2024

EQUIPE DE PREGÃO

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 013/2024

 

Licitação na Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO N0 013/2024

Tipo: Menor Preço por Item – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

Processo Administrativo n0 089/2024

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE
EXPEDIENTE, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, VISANDO ATENDER
AS  NECESSIDADES  DAS  SECRETARIAS  E  ÓRGÃOS  MUNICIPAIS  DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO/RN.

 

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2024/09/04/convocacao-para-assinatura-de-ata-de-registro-de-precos-pregao-eletronico-srp-no-013-2024/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2024/09/04/convocacao-para-assinatura-de-ata-de-registro-de-precos-pregao-eletronico-srp-no-013-2024/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2024/09/04/convocacao-para-assinatura-de-ata-de-registro-de-precos-pregao-eletronico-srp-no-013-2024/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2024/09/04/convocacao-para-assinatura-de-ata-de-registro-de-precos-pregao-eletronico-srp-no-013-2024/


ÓRGÃO GESTOR DA ATA SRP: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO/RN.

 

Prezados(as) Senhores(as),

 

Comunicamos que o processo licitatório acima referido, fora
devidamente homologado e adjudicado, de qual entre outras,
restou vencedora após fase de lances e negociação a proposta
apresentada por V.S. em sessão, conforme documentação acostada
aos autos licitatórios.

 

Portanto, fica convocado V.S., para no prazo máximo de 05
(cinco)  dias  úteis,  a  contar  do  recebimento  da  presente,
firmar  a  respectiva  ATA  de  Registro  de  Preços  do  objeto
contratado. Cumpre-nos informar que a desatenção injustificada
acarretará as sanções previstas em lei.

 

Riachuelo/RN, 04 de setembro de 2024.

 

 

NAILTON MACIEL LEITE DA FONSECA

 

Pregoeiro

 

Publicado por:
Nailton Maciel Leite da Fonseca
Código Identificador:51B0FC74

 



Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 05/09/2024. Edição 3365
A  verificação  de  autenticidade  da  matéria  pode  ser  feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


